見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 81717

消防学校長 様

見 積 額

調達件名 消防用訓練資機材の購入

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

消防用ホース　呼称50㎜×20ｍ

ＡＣＴヨコイ株式会社製　品番：YOKOIPRO STH13　色：全面

10

本

消防用ホース　呼称50㎜×20ｍ

ＡＣＴヨコイ株式会社製　キラリトポジション（両面・蓄光

1

本

消防用ホース　呼称50㎜×20ｍ

ＡＣＴヨコイ株式会社製　キラリトポジション（両面・蓄光

1

本

消防用ホース　呼称50㎜×20ｍ

ＡＣＴヨコイ株式会社製　キラリトアロー（両面・蓄光タイ

2

本

消防用ホース　呼称65㎜×20ｍ

岩崎製作所製　アクアジェット　品番：PRO AY１３

8

本

サーモ機能ラベル40・60

セイバース製　品番：438003

1

式

サーモ機能ラベル200・250

セイバース製　品番：438006

1

式

サーモバンド

ＦＳジャパン製　品番：127-048

1

枚

ブルーシートクリッパー

ＦＳジャパン製　品番：012-053

4

式

保護メガネ

belle社製　TRYONコッパー　品番：ＣＳＰ

30

本

ＤＡ噴霧ノズル　呼称20㎜

岩崎製作所製　品番：05Y6520A

3

個

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

リバーシブルホースブリッジ　65・50㎜兼用

岩崎製作所製　品番：02RV500R

1

個

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org